
令和６年５月２４日  

 

保護者の皆様 

                          美幌町立美幌小学校長  中 村 厚 志  

 

６月参観日のお知らせ 
 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、６月の参観日を下記の要領で実施いたします。お子さまの学校での生活や学習の様子をご覧いた

だきますとともに、保護者の方との懇談・学年学級行事を通して学校と家庭の共通理解を深めながら、今後

の指導に役立てたいと思います。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、多数ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 学 年・期 日   ３・４年生  ６月１１日（火） 

２・6年生  ６月１３日（木） 

１・5年生  ６月１７日（月） 

２ 日 程   

 日  時 内  容 

３
・４
年 

６月１１日（火） 

5校時 

授業参観 １３：００～ ネット安全教室（体育館） 

学級懇談 （各教室） 

２
・６
年 

６月１３日（木） 

5校時 

授業参観 １３：００～  内容は学年だよりをご確認ください 

 

・2年生…学級懇談 （各教室） 

・6年生…修学旅行説明会（6年多目） 

学級懇談（必要に応じて） 

１
・５
年 

６月１７日（月） 

5校時 

授業参観 １３：００～  内容は学年だよりをご確認ください 

 

・1年生…学級懇談 （各教室） 

・5年生…宿泊学習説明会（５年多目） 

学級懇談（必要に応じて） 

 ※柏学級も各学年に合わせて行います。 

３．ご来校に際してのお願い 

（１）スリッパなどの上履きをご持参ください。 

  （２）玄関ホールにある落とし物にお子さまのものがないか 

ご覧ください。 

（３）駐車場は、校舎前、校舎裏駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

校舎裏駐車場について 

〇の部分…ことばの教室利用者用（７台分） 

×の部分…給食車専用 

となっておりますので、駐車はご遠慮下さい。 

７台 ✖ 


